

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle Občanského zákoníku § 89/2012 Sb. v platném znění
na provedení stavebních prací

24/17

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Tišice

Marie Podvalové č.p. 334, 277 15 Tišice

Zastoupen: Bc. Pavel Končel Dis, starosta obce

IČ: 00237221

DIČ: CZ00237221

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 3024171/0100

a

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130876

Zastoupen: Petr Neumann, jednatel společnosti

IČ: 28177851

DIČ: CZ28177851

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 0490056399/0800

Zmocněnec ve věcech smluvních: Petr Neumann, jednatel společnosti

mob.: 602254130, e-mail: info@neumannstav.cz

Zmocněnec ve věcech technických: Jaromír Chladík, stavbyvedoucí

mob.: 724359931

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

1. Identifikační údaje o stavbě jsou tyto:

Název díla: „**Oprava místních komunikací ul.Jabloňová, ul.Sokolská, ul.Sportovní, ul.Příčná, v obci Tišice.**“

Místo stavby: správní území obce Tišice

2. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí provést pro objednatele dílo dle této smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit sjednanou smluvní cenu.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti ani důvody bránící uzavřít tuto smlouvu o dílo a dále prohlašují, že veškeré o nich uváděné údaje jsou správné. Smluvní strany se zavázaly, že v případě změny údajů jsou povinny o nich neprodleně písemně informovat objednatele; dojde-li ke změně sídla zhotovitele a tento ji prokazatelně objednateli neoznámí, platí důsledky doručení do sídla zhotovitele dle této smlouvy o dílo.

III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je provedení stavebních prací. Jedná se o opravy místních komunikací, rozsah a provedení je upřesněno v jednotlivých rozpočtech ulic:
2. Rozpočet č. 17-044 ze dne 31.3.2017 ul..Jabloňová
Rozpočet č. 17-045 ze dne 31.3.2017 ul. Sokolská
Rozpočet č. 17-046 ze dne 31.3.2017 ul. Sportovní
Rozpočet č. 17-047 ze dne 31.3.2017 ul. Příčná

IV. TERMÍNY

- Termíny jsou platné za předpokladu, že objednatel umožní zhotoviteli nástup do jednotlivých ulic v požadovaných termínech a pokud nenastanou překážky na straně objednatele.

a) předání staveniště/zahájení prací:	11.4 2017
b) předání a převzetí celého díla:	30.6 2017
- Dokladem o zahájení prací je datovaný Zápis o předání staveniště ve stavebním deníku. Dokladem o ukončení prací je datovaný Zápis o předání a převzetí díla na samostatném formuláři.
- Objednatel je povinen od zhotovitele převzít řádně provedené dílo včetně případných a vad a nedodělků, které nebrání bezpečnému užívání díla, a to i před sjednaným termínem
- Jestliže objednatel předá zhotoviteli staveniště nikoli z důvodů ležících na straně zhotovitele po termínu dle odst. 1 tohoto článku, prodlužuje se termín plnění o počet dní rovnající se prodlení objednatele.

V. CENA ZA DÍLO

- Smluvní strany sjednaly pevnou smluvní cenu díla dle jednotlivých rozpočtů:

Rozpočet č. 17-044 ze dne 31.3.2017 **ul. Jabloňová**

Cena bez DPH 21 %	358.590,-
DPH 21%	75.303,90

Cena celkem včetně DPH 21%	433.893,90
----------------------------------	------------

Rozpočet č. 17-045 ze dne 31.3.2017 **ul. Sokolská**

Cena bez DPH 21 %	371.739,-
DPH 21%	77.065,19

Cena celkem včetně DPH 21%	449.804,19
----------------------------------	------------

Rozpočet č. 17-046 ze dne 31.3.2017 **ul. Sportovní**

Cena bez DPH 21 %	257.038,88
DPH 21%	53.978,16

Cena celkem včetně DPH 21%	311.017,04
----------------------------------	------------

Rozpočet č. 17-047 ze dne 31.3.2017 **ul. Příčná**

Cena bez DPH 21 %	280.017,-
DPH 21%	58.803,57

Cena celkem včetně DPH 21%	338.820,57
----------------------------------	------------

- Rekapitulace ceny: rozpočet č.17-044, rozpočet č.17-045, rozpočet č.17-046, rozpočet č.17-047**

Cena bez DPH 21 %	1.267.384,88
DPH 21%	266.150,82

Cena celkem včetně DPH 21%	1.533.535,70
----------------------------------	--------------

- Jestliže bude dohodou smluvních stran umenšen nebo navýšen rozsah prací a dodávek oproti Rozpočtu, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli pouze skutečný rozsah prací (skutečně provedené výměry).

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu zahájení prací zajištěno financování stavby a zavazuje se k zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy o dílo.

2. Zhotovitel nepožaduje po objednateli před zahájením prací zálohu. Objednatel hradí cenu díla na základě faktur zhotovitele. Faktury budou vystaveny za každou ulici samostatně po jejím dokončení a předání. Splatnost faktur je dohodnuta na 14 kalendářních dní.
3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu; objednatel je oprávněn fakturu před vrátit bez zaplacení, pokud neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Pokud fakturu nevrátí do 7 kalendářních dní, má se za to, že s ní souhlasí. V případě vrácení faktury je zhotovitel povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

VII. PENÁLE, Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu:
 - a) 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení oproti sjednanému termínu ukončení
 - b) 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady díla uvedené v Zápisu z přejímky díla.
2. Zhotovitel má právo účtovat objednateli za každý den prodlení s úhradou jednotlivých faktur nebo konečné faktury anebo zádržného smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.
3. Sjednáním smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu škody.
4. Smluvní strany při odstoupení od smlouvy o dílo postupují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

VIII. PROVÁDĚNÍ PRACÍ

1. Zhotovitel vede po celou dobu provádění díla stavební deník stavební deník, přičemž do stavebního deníku bude učiněn i Zápis o předání staveniště včetně uvedení kontaktů na stavbyvedoucího a technický dozor investora (TDI).
2. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě a za sjednanou cenu; v případě subdodávek ručí, jakoby plnil sám. Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku na staveništi, jakož i na dodržování předpisů o nakládání s odpady. Zhotovitel dále odpovídá za dodržování právních předpisů upravujících požární ochrany, životního prostředí, bezpečnosti práce a technických zařízení na staveništi, včetně zabezpečení dotčených veřejných prostranství.
3. TDI průběžně kontroluje provádění díla a stavební deník, kde kromě zápisů podepisuje i konce jednotlivých listů a odebírá první kopie listů; TDI v případě potřeby k zápisu stavbyvedoucího připojí své stanovisko.
4. Zhotovitel organizuje 1 x týdně kontrolní dny stavby, kterých se účastní statutární zástupci obou stran.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností, vyplývajících ze zákona, ČSN nebo závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu u Kooperativa pojišťovna, a.s., a toto pojištění udrží po celou dobu plnění této smlouvy o dílo.
6. Předání a převzetí díla bude provedeno takto:
 - a) zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 pracovní dny předem k předání a převzetí řádně provedeného díla a to zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem,
 - b) smluvní strany sepíší o předání a převzetí provedeného díla Zápis/Protokol, který podepíše oprávněný zástupce zhotovitele a stavbyvedoucí a oprávněný zástupce objednatele a TDI; nedílnou součástí Zápisu je seznam zjištěných vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění,
 - c) zhotovitel je povinen vyklidit staveniště maximálně do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. Smluvní strany u vad díla postupují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

2. Zhotovitel je odpovědný za vady díla, které má dílo v době předání díla; tyto je povinen bez zbytečného odkladu odstranit na svůj náklad. U vad, které se vyskytnou v záruční lhůtě, platí ustanovení tohoto článku.
3. Smluvní strany sjednaly záruční lhůtu díla v trvání 24 měsíců. Běh záruční lhůty počíná dnem podepsání Zápisů o předání a převzetí jednotlivých ulic smluvními stranami.
4. Objednatel je povinen písemně ohlásit (reklamovat) zhotoviteli výskyt skrytých vad bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil a uvede, jak se projevují. Zhotovitel je povinen odstranit řádně reklamovanou vadu díla na svůj náklad bez zbytečného odkladu; objednatel mu v takovém případě poskytne potřebné spolupůsobení.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené jeho poškozením, neodborným provozováním nebo nedostatečnou údržbou.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Přílohy uváděné v této smlouvě o dílo jsou její nedílnou součástí.
2. Zhotovitel se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro případ, že zadavatel s ohledem na své finanční možnosti zúží předmět plnění této smlouvy o dílo, nebo se rozhodne dílo vůbec nerealizovat. Uchazeč se dále zavazuje, že zúžení předmětu plnění pro něj nebude důvodem k odstoupení od této smlouvy o dílo.
3. Změny a doplňky této smlouvy o dílo musí mít podobu číslovaných Dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou o dílo se řídí příslušnými ustanoveními platného znění občanského zákoníku.
4. Jména a kontakty na stavbyvedoucího a TDI budou uvedeny ve stavebním deníku při Zápisu o předání staveniště.
5. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po 1 (jeden) vyhotovení.

Příloha č. 1: Rozpočet č. 17-044 ze dne 31.3.2017 ul. Jabloňová
Rozpočet č. 17-045 ze dne 31.3.2017 ul. Sokolská
Rozpočet č. 17-046 ze dne 31.3.2017 ul. Sportovní
Rozpočet č. 17-047 ze dne 31.3.2017 ul. Příčná

Objednatel :


Bc. Pavel Končel, Dis, starosta

Zhotovitel :


Petr Neumann, jednatel

V Tišicích, dne 10.4.2017

V Mělníku, dne 10.4.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava komunikace ul. Jabloňová, Tišice

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Tišice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Tišice

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracoval

Bursová

Rozpočet číslo

17-044

Dne

31.03.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	227 006,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		5 000,00
2		Montáž	114 384,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		7 200,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	DIO		5 000,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		341 390,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		17 200,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 2090/1, 01 Mělník
IČO: 281 77 951, DIČ: CZ28177851

D Celkem bez DPH 358 590,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	358 590,00	75 303,90

Cena s DPH 433 893,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace ul. Jabloňová, Tišice

Objekt:

Objednatel: Obec Tišice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Tišice

Zpracoval: Bursová

Datum: 31. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 341 390,00 94,956

5 Komunikace pozemní 305 056,00 94,956

1	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	121,500	93,80	11 397,00	21,537
2	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	135,800	66,40	9 017,00	29,333
3	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	43,650	3 492,00	152 426,00	44,087
4	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	436,500	17,40	7 595,00	0,000
5	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	436,500	285,50	124 621,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 170,00 0,000

6	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	18,000	78,20	1 408,00	0,000
7	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	436,500	5,60	2 444,00	0,000
8	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,800	31,80	4 318,00	0,000

997 Přesun sutě 13 057,00 0,000

9	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,841	59,10	1 527,00	0,000
10	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	258,410	12,40	3 204,00	0,000
11	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,841	175,20	4 527,00	0,000
12	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	25,841	147,00	3 799,00	0,000

998 Přesun hmot 15 107,00 0,000

13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	94,956	159,10	15 107,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 341 390,00 94,956

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace ul. Sokolská, Tišice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Tišice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Tišice		
Projektant			
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník	281 77 851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
Rozpočet číslo	17-045	Dne	31.03.2017
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	237 849,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		5 000,00
2		Montáž	116 690,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mmostav doprava		7 200,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	DIO		5 000,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		354 539,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		17 200,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



NEUMANN
STAVEBNÍ
Jugoslávská 100
IČO: 281 77 851

Handwritten signature

D Celkem bez DPH 371 739,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	371 739,00	78 065,19

Cena s DPH 449 804,19

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace ul. Sokolská, Tišice

Objekt:

Objednatel: Obec Tišice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Tišice

Zpracoval: Bursová

Datum: 31. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 354 539,00 82,258

1 Zemní práce 4 725,00 0,003

1	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,000	94,50	4 725,00	0,003
---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

2 Zakládání 14 968,00 0,000

2	211531111	Trativod kamenivo hrubé drcené frakce 16 až 63 mm	m3	8,000	1 871,00	14 968,00	0,000
---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------

5 Komunikace pozemní 259 611,00 77,910

3	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	212,000	66,40	14 077,00	45,792
4	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	31,800	3 492,00	111 046,00	32,118
5	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	444,000	17,40	7 726,00	0,000
6	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	444,000	285,50	126 762,00	0,000

8 Trubní vedení 16 884,00 3,558

7	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	8,000	112,00	896,00	0,000
8	286171020	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150	kus	8,000	611,00	4 888,00	0,023
9	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	0,424
10	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	937,00	9 370,00	3,111

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 9 671,00 0,108

11	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	8,150	97,40	794,00	0,000
12	286118670	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 315x9,7x3000 mm	kus	3,000	2 959,00	8 877,00	0,108

89 Ostatní konstrukce 4 520,00 0,680

13	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV 50 normální	kus	1,000	620,00	620,00	0,341
14	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	570,00	570,00	0,097
15	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	269,00	269,00	0,040
16	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	1,000	357,00	357,00	0,057

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	592238640	prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	233,00	233,00	0,027
18	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	911,00	911,00	0,060
19	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	0,058

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 854,00 0,000

20	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	78,20	626,00	0,000
21	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	444,000	5,60	2 486,00	0,000
22	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	212,000	31,80	6 742,00	0,000

997 Přesun sutě 21 219,00 0,000

23	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	41,992	59,10	2 482,00	0,000
24	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	419,920	12,40	5 207,00	0,000
25	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,992	175,20	7 357,00	0,000
26	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	41,992	147,00	6 173,00	0,000

998 Přesun hmot 13 087,00 0,000

27	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	82,258	159,10	13 087,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 354 539,00 82,258

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace ul. Sportovní, Tišice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Tišice
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Obec Tišice		
Projektant			
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník	281 77 851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
Rozpočet číslo	17-046	Dne	31.03.2017
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	175 261,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			5 000,00		
2		Montáž	64 577,42	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			7 200,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	DIO			5 000,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		239 838,88	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			17 200,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 709, 27601 Mělník
IČO: 281 77 851, DIČ: CZ28177851

D Celkem bez DPH 257 038,88

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	257 038,88	53 978,16

Cena s DPH 311 017,04

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace ul. Sportovní, Tišice

Objekt:

Objednatel: Obec Tišice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Tišice

Zpracoval: Bursová

Datum: 31. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						239 838,88	38,665
1	Zemní práce					1 582,88	0,001
1	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	16,750	94,50	1 582,88	0,001
2	Zakládání					14 968,00	0,000
2	211531111	Trativod kamenivo hrubé drcené frakce 16 až 63 mm	m3	8,000	1 871,00	14 968,00	0,000
5	Komunikace pozemní					198 544,97	38,664
3	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	102,200	66,40	6 786,08	22,075
4	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	16,425	3 492,00	57 356,10	16,589
5	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	443,720	17,40	7 720,73	0,000
6	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	443,720	285,50	126 682,06	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 516,79	0,000
7	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10,000	78,20	782,00	0,000
8	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	443,720	5,60	2 484,83	0,000
9	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	102,200	31,80	3 249,96	0,000
997	Přesun sutě					12 074,64	0,000
10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,896	59,10	1 412,25	0,000
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	238,960	12,40	2 963,10	0,000
12	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,896	175,20	4 186,58	0,000
13	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	23,896	147,00	3 512,71	0,000
998	Přesun hmot					6 151,60	0,000
14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	38,665	159,10	6 151,60	0,000
Celkem						239 838,88	38,665

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava komunikace ul. Příčná, Tišice

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Tišice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Tišice

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracoval

Bursová

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

Dne

17-047

31.03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	177 093,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		5 000,00
2		Montáž	85 724,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		7 200,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	DIO		5 000,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		262 817,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		17 200,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 280 017,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	280 017,00	58 803,57

Cena s DPH 338 820,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace ul. Příčná, Tišice

Objekt:

Objednatel: Obec Tišice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Tišice

Zpracoval: Bursová

Datum: 31. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 262 817,00 73,512

2 Zakládání 14 968,00 0,000

1	211531111	Trativod kamenivo hrubé, drcené frakce 16 až 63 mm	m3	8,000	1 871,00	14 968,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------

5 Komunikace pozemní 217 062,00 73,512

2	569921132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 70 mm	m2	126,000	42,60	5 368,00	19,026
3	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	126,000	66,40	8 366,00	27,216
4	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtuků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	27,000	3 492,00	94 284,00	27,270
5	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	360,000	17,40	6 264,00	0,000
6	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	285,50	102 780,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 431,00 0,000

7	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	18,000	78,20	1 408,00	0,000
8	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	360,000	5,60	2 016,00	0,000
9	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	126,000	31,80	4 007,00	0,000

997 Přesun sutě 11 660,00 0,000

10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,076	59,10	1 364,00	0,000
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	230,760	12,40	2 861,00	0,000
12	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,076	175,20	4 043,00	0,000
13	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	23,076	147,00	3 392,00	0,000

998 Přesun hmot 11 696,00 0,000

14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	73,512	159,10	11 696,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 262 817,00 73,512